



Pachet accesorii electrice

I.D.: 103421768

Data publicarii	25.09.24	Coduri CPV	31680000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 559,14 RON - 559,14 RON

Descriere: 1. Banda perforata 1x 67,22= 67,22 lei 2.Banda izolatoare 2x 7,56= 15,12 lei 3.Diblu 100x 1,17=117,00 lei 4.Holsurub 100x 1,17= 117.00 lei 5.Punte siguranta 1x 110.92= 110,92 lei 6.Cleme legatura 20x 3.36= 67,20 lei 7.Doza legatura PT. 7x 9,24= 64,68 lei
